
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały .  

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje podmiotowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6do niniejszej uchwały. 

7. Dotacje celowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

              
 Zmiany w budżecie - dochody  
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 851   Ochrona zdrowia 2 956 092,03 833 800,00 3 789 892,03    
  85195  Pozostała działalność 2 956 092,03 833 800,00 3 789 892,03    

   6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 956 092,03 833 800,00 3 789 892,03    

 852   Pomoc społeczna 11 566 833,00 62 255,76 11 629 088,76    
  85203  Ośrodki wsparcia 934 367,00 62 255,76 996 622,76    

   2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

934 367,00 62 255,76 996 622,76    

              
 Razem: 111 663 925,00 896 055,76 112 559 980,76    

              

 BeSTia       Strona 1 z 1   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

               
  Zmiany w budżecie - wydatki   

     

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 710   Działalność usługowa 980 968,00 20 000,00 1 000 968,00   
  71015  Nadzór budowlany 573 000,00 20 000,00 593 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 572,00 20 000,00 30 572,00   
 801   Oświata i wychowanie 37 177 262,19 747 000,00 37 924 262,19   
  80115  Technika 13 425 467,36 346 000,00 13 771 467,36   

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 187 000,00 346 000,00 2 533 000,00   

  80116  Szkoły policealne 2 827 500,00 401 000,00 3 228 500,00   

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 686 000,00 401 000,00 3 087 000,00   

 851   Ochrona zdrowia 1 570 176,84 0,00 1 570 176,84   
  85195  Pozostała działalność 1 570 176,84 0,00 1 570 176,84   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -235 000,00 65 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 -4 920,00 0,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 195 080,00 -95 080,00 100 000,00   

   6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 335 000,00 335 000,00   

 852   Pomoc społeczna 12 553 883,00 62 255,76 12 616 138,76   
  85203  Ośrodki wsparcia 934 367,00 62 255,76 996 622,76   
   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 62 255,76 63 255,76   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 458 000,00 66 800,00 1 524 800,00   

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 398 000,00 66 800,00 1 464 800,00   

   4340 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 388 000,00 66 800,00 1 454 800,00   

               
 Razem: 111 663 925,00 896 055,76 112 559 980,76   

               

 BeSTia       Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. D
zi
ał 

Roz
dz. 

Nazwa 
przedsięwzięci

a / lata 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2024 
(8+9+10

+11) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzy
stane 

środki 
pieniężne 
na e-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach § 

906' 

przycho
dy 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środków 
określon

ych w 
art..6 

yst.1 pkt 
2 

u.o.f.p. I 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

wzięć 
finanso
wanych 

z 
udziałe
m tych 

środków 
§ 906 

kred
yty i 

pożyc
zki 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymien
ione w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

1. 
60
0 
80
1 
85
2 

600
14 
801
95 
852
02 

"Program 
Polski Ład" - 
Modernizacja 
infrastruktury 

drogowej, 
edukacyjnej 

oraz społecznej 
na terenie 

powiatu. 2023-
2024 

 
8 970 00

0,00     
 

8 970 00
0,00     

 
971 000

,00          
 

7 999 00
0,00      Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

2. 60
0 600

14 

Program Polski 
Ład - 

Zwiększenie 
bezpieczeństw
a na drogach 
powiatowych 

poprzez 
modernizację 
sieci drogowej 

Powiatu 
Kazimierskieg
o. 2022-2024 

 
5 294 04

9,46     
 

4 201 78
5,28           

 
4 201 78

5,28      Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

3. 75
0 750

20 

Przebudowa 
istniejącego 

zjazdu z drogi 
gminnej nr 

329065T-ul. T. 
Kościuszki w 
Kazimierzy 

Wielkiej (dz. 
Nr ewid. 2573) 

wraz z 
przebudową 
istniejącego 

utwardzonego 
gruntu działek 
nr ewid, 2550 i 

16, a także z 
przebudową 

wejść do 
budynku 

Starostwa. 
2023-2024 

 
157 700,

00     
 

150 000,
00     

 
150 000

,00            Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

4. 75
0 750

20 

Podniesienie 
poziomu 

cyberbezpiecze
ństwa w 
Powiecie 

Kazimierskim 
- 

"Cyberbezpiec
zny Powiat". 
2023-2024 

 
1 045 30

0,00     
 

1 045 30
0,00           

 
156 795,

00     
 

888 505
,00     

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

5. 
80
1 
85
4 

801
95 
854
95 

"Program 
Polski Ład" - 
Modernizacja 
infrastruktury 

edukacyjnej na 
terenie 

powiatu. 2023-
2024 

 
2 430 00

0,00     
 

2 430 00
0,00     

 
432 500

,00          
 

1 997 50
0,00      Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2212



6. 85
1 851

95 

Rozwój 
regionalny 
poprzez 
wykorzystanie 
wód 
siarczkowych i 
geotermalnych 
oraz zasobów 
archeologiczny
ch. 2013-2029 

1 967 58
0,41 50 000,0

0 50 000,
00  -        -        -        -         -       0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

7. 85
1 851

95 

Rozwój 
Obszaru 
Strategicznej 
Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska w 
tym 
opracowania  
Rozwoju 
Obszaru 
Strategicznej 
Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska. 
2021-2026 

1 040 00
0,00 50 000,0

0 50 000,
00       0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

8. 85
2 852

02 

"Program 
Polski Ład" - 
Budowa 
budynku 
mieszkalnego 
dla osób 
niepełnospraw
nych z 
możliwością 
adaptacji na 
izolatorium. 
2021-2024 

5 489 65
0,40 3 500 00

0,00 100 000
,00    -         

 
3 400 00
0,00      

Dom Pomocy Społecznej w 
Bejscach, Starostwo 
Powiatowe w Kazimierzy 
Wielkiej 

9. 90
0 900

95 
Tworzenie 
nowych 
terenów 
inwestycyjnyc
h.  2015-2024 

20 000,0
0 20 000,0

0 20 000,
00  -        -         -         0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki 
majątkowe 26 414 2

80,27 20 417 0
85,28 1 773 5

00,00 0,00 0,00  -        -        18 533 2
95,00 888 505

,00 XXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 

1. 60
0 600

14 
Zimowe 
utrzymanie 
dróg 
powiatowych 
2023-2024 

534 247,
32 480 000,

00 480 000
,00        Powiatowy Zarząd Dróg w 

Kazimierzy Wielkiej  

2. 80
1 801

15 
Erasmus+ 
"Mobilność 
edukacyjna 
osób" 2023-
2024 

67 288,8
2 67 288,8

2        67 288,
82 Zespół Szkół Rolniczych w 

Cudzynowicach 

3. 80
1 801

95 

Zadanie 2.4, 
Wczesne 
wspomaganie 
dziecka i jego 
rodziny w 
ramach 
programu za 
życiem. 2022-
2026 

506 922,
98 105 600,

00      A  
105 600,
00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

4. 80
1 801

95 
Dziś uczeń-
jutro student. 
2023-2027 

294 707,
32 68 072,2

3 10 073,
70       57 998,

53 Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej. 

5. 80
1 801

95 
Na dobry 
początek - XVI 
edycja 2023. 
2023-2024 

22 360,0
0 19 180,0

0 11 821,
00     A  7 359,00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

 80
1 801

95 

Swiadome i 
odpowiedzialn
e 
rodzicielstwo-
działanie 
edukacyjne dla 
młodzieży 
szkół 
ponadpodstaw
owych. 2023-
2024 

16 184,7
3 1 000,00      A  1 000,00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

6. 92
1 921

20 

"Rządowy 
program 
ochrony 

zabytków": 
Prace 

renowacyjne 
we wnętrzach 
zabytkowego 

pałacu 
Badenich w 

celu 
przywrócenia 

ic 
dawnejświetno
ści. 2023-2025 

433 800,
00 423 800,

00 23 960,
00     A  

399 840,
00      

Dom Pomocy Społecznej w 
Bejscach Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2212



7. 92
1 921

20 

"Program 
Polski Ład": 

Prace 
renowacyjne 
na elewacji 

oraz 
modernizacja i 

odnowienie 
elementów 

architektoniczn
ych 

klascystyczneg
o Pałacu 

Badenich z 
roku 1802. 
2023-2025 

1 041 00
0,00 1 031 00

0,00 51 000,
00     A  

980 000,
00      Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki 
bieżące 2 916 51

1,17 2 195 94
1,05 576 854

,70 0,00 0,00    1 492 79
9,00 125 287

,35 XXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 

Ogółem 29 330 7
91,44 22 613 0

26,33 2 350 3
54,70 0,00 0,00 0,00 0,00  20 026 0

94,00 1 013 7
92,35 x 

         
1 wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych         
2  
Wybrać 
odpowie
dnie 
oznacze
nie 
źródła 
finanso
wania: 

              

A. 
Dotacje 
i środki 
z 
budżetu 
państwa 
(np. od 
wojewo
dy, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

         C. Inne 
źródła      

B. 
Środki i 
dotacje 
otrzyma
ne od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednoste
k 
zaliczan
ych do 
sektora 
finansó
w 
publiczn
ych 

         D. Inne 
źródła      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2024roku. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. 
D
zi
ał 

Ro
zdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżet

owy 
2024 

docho
dy 

własne 
jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na 

rachuku 
bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§ 905  

kred
yty i 
poży
czki 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje 
i środki 
pochod
zące z 
innych  

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1. 
6
0
0 

600
14 

Opracowanie dokumentacji 
infrastruktury drogowej 
Powiatu Kazimierskiego 

2024 

 
250 00
0,00     

 
250 00
0,00     

      
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

2. 
8
0
1 

801
15 

Modernizacja instalacji 
elektrycznej (liczniki) 

 
28 000,

00     

 
28 000,

00     
      

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Odonowie 

3. 
8
5
1 

851
95 

Zakup i dostawa 
wyposażenia i sprzętu 

medycznego dla 
Samorzadowego 

Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kazimierzy 

Wielkiej 

 
100 00
0,00     

 
100 00
0,00     

      
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

4. 
8
5
1 

851
95 

Dostawa i montaż 
wentylacji niezbędnej do 

odprowadzenia 
siarkowodoru z podbaseniu 

" Kazimierskie Wody 
Termalne" 

 
70 000,

00     

 
70 000,

00     
      

Starostwo 
Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

5. 
8
5
1 

851
95 

Dostawa i montaż układu 
sterowania pompami 

przetłaczającymi wodę 
siarczkową z odwiertu 

Cudzynowice GT-1 do GT-2 

 
85 000,

00     

 
85 000,

00     
      

Starostwo 
Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

6. 
8
5
1 

851
95 

Utwardzenie terenu działki 
budowlanej Nr 1295/5 

Kazimierza Wielka 

 
200 00
0,00     

 
200 00
0,00     

      
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

7. 
8
5
4 

854
03 

Modernizacja kuchni wraz z 
zapleczem kuchennym i 
stołówka przy Zespole 

Placówek Szkolno-
Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

 
400 00
0,00     

 
400 00
0,00     

      

Zespół 
PlacówekSzkolno - 

Wychowawczo 
Rewalidacyjnych w 

Cudzynowicach 

8. 
8
5
5 

855
10 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego typu 

mikrobus (9-cio 
miejscowego)  

 
70 000,

00     

 
70 000,

00     
      

Centrum 
Administracyjne 

Placówek 
Opiekuńczo-

Wychowawczych w 
Kazimierzy Wielkiej 

 1 203 0
00,00 

1 203 0
00,00   -       0,00    x 

1 Wykazać m. in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2212



2 
Wybrać 
odpowi
ednie 
oznacze
nie 
źródła 
finanso
wania: 

            

A. 
Dotacje 
i środki 
z 
budżetu 
państwa 
(np. od 
wojewo
dy, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

            

B. 
Środki i 
dotacje 
otrzyma
ne od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednoste
k 
zaliczan
ych do 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

            

C. Inne 
źródła              
D. Inne 
źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2212



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

                          
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 r.   
                          
     
                    w złotych   
                          
 z tego: z tego:    
 z tego: z tego:    
 z tego: w tym:   

 

Dzia
ł 

Roz
dzia

ł 
§ 
/  

gr
up
a 

Nazwa Dotacj
e 

ogółem Dotacj
e 

bieżące 
Dotac

je 
mająt
kowe 

Wydatk
i 

ogółem Wydatk
i 

bieżące 
wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych, 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    
 020   Leśnictwo 9 000,0

0 9 000,0
0 0,00 9 000,0

0 9 000,0
0 9 000,0

0 0,00 9 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  020
01  Gospodarka 

leśna 9 000,0
0 9 000,0

0 0,00 9 000,0
0 9 000,0

0 9 000,0
0 0,00 9 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
 600   Transport i 

łączność 1 138,0
0 1 138,0

0 0,00 1 138,0
0 1 138,0

0 1 138,0
0 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  600
95  Pozostała 

działalność 1 138,0
0 1 138,0

0 0,00 1 138,0
0 1 138,0

0 1 138,0
0 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 700   
Gospodarka 
mieszkanio
wa 

92 325,
00 92 325,

00 0,00 92 325,
00 92 325,

00 92 325,
00 57 145,0

0 35 180,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  700
05  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo
ściami 

92 325,
00 92 325,

00 0,00 92 325,
00 92 325,

00 92 325,
00 57 145,0

0 35 180,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 710   Działalność 
usługowa 932 51

6,00 932 51
6,00 0,00 932 516

,00 932 516
,00 932 216

,00 840 156,
00 92 060,

00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  710

12  
Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

359 51
6,00 359 51

6,00 0,00 359 516
,00 359 516

,00 359 516
,00 359 516,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  710

15  Nadzór 
budowlany 573 00

0,00 573 00
0,00 0,00 573 000

,00 573 000
,00 572 700

,00 480 640,
00 92 060,

00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej
, kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

66 645,
00 66 645,

00 0,00 66 645,
00 66 645,

00 50 745,
00 22 268,4

4 28 476,
56 0,00 15 900,

00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  751
09  

Wybory do 
rad gmin, 
rad 
powiatów i 
sejmików 
województ
w, wybory 
wójtów, 
burmistrzó
w i 
prezydentó
w miast 
oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
i 
wojewódzk
ie 

66 645,
00 66 645,

00 0,00 66 645,
00 66 645,

00 50 745,
00 22 268,4

4 28 476,
56 0,00 15 900,

00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 752   Obrona 
narodowa 41 797,

00 41 797,
00 0,00 41 797,

00 41 797,
00 41 797,

00 10 357,2
6 31 439,

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  752

24  
Kwalifikacj
a 
wojskowa. 

41 797,
00 41 797,

00 0,00 41 797,
00 41 797,

00 41 797,
00 10 357,2

6 31 439,
74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 754   
Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa 

6 670 1
18,00 6 670 1

18,00 0,00 6 670 1
18,00 6 670 1

18,00 6 420 0
68,00 6 157 62

5,72 262 44
2,28 0,00 250 05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  754
11  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej 

6 670 1
18,00 6 670 1

18,00 0,00 6 670 1
18,00 6 670 1

18,00 6 420 0
68,00 6 157 62

5,72 262 44
2,28 0,00 250 05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 755   
Wymiar 
sprawiedli
wości 

140 71
2,00 140 71

2,00 0,00 140 712
,00 140 712

,00 72 466,
68 0,00 72 466,

68 68 24
5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2212



  755
15  

Nieodpłatn
a pomoc 
prawna 

140 71
2,00 140 71

2,00 0,00 140 712
,00 140 712

,00 72 466,
68 0,00 72 466,

68 68 24
5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 852   Pomoc 
społeczna 1 005 2

18,76 1 005 2
18,76 0,00 1 005 2

18,76 1 005 2
18,76 1 005 2

18,76 751 000,
00 254 21

8,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  852

03  Ośrodki 
wsparcia 996 62

2,76 996 62
2,76 0,00 996 622

,76 996 622
,76 996 622

,76 751 000,
00 245 62

2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  852
05  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdzia
łania 
przemocy 
w rodzinie 

5 000,0
0 5 000,0

0 0,00 5 000,0
0 5 000,0

0 5 000,0
0 0,00 5 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  852
95  Pozostała 

działalność 3 596,0
0 3 596,0

0 0,00 3 596,0
0 3 596,0

0 3 596,0
0 0,00 3 596,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

7 742,5
7 7 742,5

7 0,00 7 742,5
7 7 742,5

7 0,00 0,00 0,00 0,00 7 742,5
7 0,00 0,00 0,00 0,00    

  853
34  

Pomoc dla 
repatriantó
w 

7 742,5
7 7 742,5

7 0,00 7 742,5
7 7 742,5

7 0,00 0,00 0,00 0,00 7 742,5
7 0,00 0,00 0,00 0,00    

 Razem: 8 967 2
12,33 8 967 2

12,33 0,00 8 967 2
12,33 8 967 2

12,33 8 624 9
74,44 7 839 69

0,42 785 28
4,02 68 24

5,32 273 99
2,57 0,00 0,00 0,00 0,00   

                          

                  Strona 1 z 1     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2212



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje podmiotowe w 2024 roku  
    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Kwota dotacji 

 
1 2 3 4 6  

 Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  

1. 801 80115 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 2 168 000,00  

4. 801 80115 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 365 000,00  

6. 801 80116 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 3 087 000,00  

7. 801 80120 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 18 000,00  

5. 801 80151 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 79 000,00  

2. 801 80152 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 343 000,00  

8. 853 85311 
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu na  Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk Nadziei” w 
Kazimierzy Wielkiej 

150 000,00 

 

9. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Michałowie 
przy Fundacji "Złote Serce"w Pińczowie  12 000,00 

 
Ogółem 6 222 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2212



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje celowe w 2024 roku. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  
dla jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

382 000,00 

1. 921 92116 
Działalność bieżąca biblioteki 

Gmina Kazimierza 
Wielka 

40 000,00 

2. 851 85195 

Pomoc finansowa dla SP 
ZOZ w Kazimierzy Wielkiej Samodzielny 

Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

335 000,00 

3. 853 85321 

Dziełalność bieżąca dla 
Powiatowego Zespołu do 
spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności 

Powiat Buski 

7 000,00 

II. Dotacje  
dla jednostek  
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

116 916,58 

1. 755 75515 

Nieodpłatna pomoc prawna na 
terenie powiatu kazimierskiego Stowarzyszenie 

Incjatyw 
Samorządowych w 
Lublinie 

68 245,32 

2. 801 80115 

Zadania oświatowe dla 
uczniów pochodzących z 
Ukrainy Zakład Doskonalenia 

Zawodowego W 
Kazimierzy Wielkiej 

48 671,26 

3. 851 85195 

Pomoc finansowa dla 
Hospicjum w Kielcach 

Fundacja 
Gospodarcza Św 
Alberta w Kielcach. 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2212



Ogółem  498 916,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2212


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-06-04T08:45:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




